FONDAMENTI DI INFORMATICA DM 270 (Proff. G. Danese e T. Facchinetti)
Prova Teorica in presenza del 26 settembre 2022
	Iniziali
	Matricola
	1^ dom.
	2^ dom.
	3^ dom.
	4^ dom.
	5^ dom.
	6^ dom.
	Voto finale

	ABMO
	503201
	0
	0
	NC
	6
	0
	NC
	INSUFF

	ALEL
	488875
	8
	14
	10
	6
	NC
	8
	INSUFF

	ARCA
	494006
	0
	8
	NC
	0
	NC
	6
	INSUFF

	BAAL
	506774
	6
	NC
	10
	12
	0
	NC
	INSUFF

	BEFE
	503919
	6
	14
	NC
	0
	10
	12
	INSUFF

	BUAL
	504751
	10
	21
	22
	6
	14
	18
	INSUFF

	CARA
	481341
	0
	NC
	20
	24
	8
	6
	INSUFF

	CAMA
	506022
	21
	14
	30
	8
	8
	27
	18

	DEGI
	481248
	0
	10
	10
	6
	NC
	6
	INSUFF

	EIVI
	494127
	NC
	6
	NC
	0
	6
	6
	INSUFF

	GHAL
	502699
	0
	6
	NC
	0
	0
	NC
	INSUFF

	GIGI
	466483
	0
	16
	NC
	21
	12
	12
	INSUFF

	GRED
	454254
	0
	NC
	8
	NC
	10
	10
	INSUFF

	IBNI
	470702
	6
	10
	19
	0
	15
	NC
	INSUFF

	KAND
	471275
	0
	25
	14
	6
	8
	14
	INSUFF

	LAMA
	468859
	24
	18
	22
	6
	0
	18
	INSUFF

	MANI
	501921
	10
	12
	14
	6
	10
	NC
	INSUFF

	MIMA
	506402
	25
	28
	26
	30
	14
	27
	25

	OSAR
	505984
	0
	0
	NC
	6
	8
	NC
	INSUFF

	PALO
	471085
	8
	25
	23
	25
	24
	24
	21,5

	PAAL
	493679
	10
	24
	24
	12
	10
	14
	INSUFF

	PAMI
	493391
	12
	0
	NC
	10
	6
	NC
	INSUFF

	PACH
	477701
	6
	0
	10
	NC
	8
	NC
	INSUFF

	PAEL
	478379
	10
	22
	16
	22
	22
	16
	18

	PEDA
	506033
	20
	8
	21
	14
	14
	12
	INSUFF

	QUAN
	500793
	0
	25
	10
	20
	10
	10
	INSUFF

	SCNI
	508068
	0
	15
	NC
	0
	20
	20
	INSUFF

	SPIL
	491087
	8
	12
	15
	20
	10
	22
	INSUFF

	TRFA
	461231
	10
	8
	12
	12
	10
	NC
	INSUFF

	VICH
	505368
	12
	12
	24
	0
	12
	NC
	INSUFF

	ZEMA
	502912
	8
	27
	16
	20
	12
	25
	18


NC denota prove che non sono state corrette in quanto ininfluenti sul risultato finale comunque insufficiente

Gli studenti che hanno completato le prove d’esame (teoria, teoria della programmazione e pratica) con esito positivo comunichino al Prof. Danese l’interesse all’accettazione del voto risultante dalla media pesate delle singole valutazioni.

Il campo "Iniziali" serve per controllo e contiene le prime due lettere di cognome e nome
Gli studenti che intendano prendere visione della correzione della loro prova si presentino alle 18.30 di lunedì 17 ottobre 2022 nell’aula virtuale del corso.
